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
deux WC. Terrasse d’une superficie de 15 m². Fenêtres double vitrage
alu, chauffage individuel électrique. Grand garage de plus de 31 m².
Hono.3.87%.

PERVERIE - Au calme, très belle maison lumineuse avec de beaux volumes,
de plain pied sur jardin arboré avec piscine. Ce bien de qualité est com-
posé d’une pièce de réception avec cheminée, de plain pied sur jardin,
cuisine dinatoire aménagée et équipée, une arrière cuisine, un bureau , une
buanderie. Au 1er étage : trois ch.,une salle de bains, une suite parentale
(salle d’eau et dressing). Au 2e étage : trois ch., une salle d’eau. Au fond
du jardin, studio aménagé (possibilité d’en faire un bureau). Hono. 3.50%.

Boulevard Jean XXIII. Beau T2 dans une copropriété de 2007 bien entrete-
nue et sécurisée, avec garage et balcon (18 m2). Cet appartement lumineux
se compose d’une entrée avec placards, wc séparé, salle d’eau, chambre
sur balcon, salon et cuisine aménagée semi-ouverte. Ce bien de qualité est
libre en juin 2023. Hono. 3.90%.

NANTES

NANTES PROCÉ - MONSELET

NANTES

NANTES ROND-POINT DE VANNES

365001€ (DONT HN 13701€)

483000€ (DONT HN 18000€)

1086750€ (DONT HN 36750€)

228580€ (DONT HN 8580€)

C

CC

D

A A

CD

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat – 44000 NANTES
0671385037 et 0240734175
negociation.44009@notaires.fr et nego.mitry@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

B

E

Situé en plein centre - ville des Sorinières, immeuble de rapport com-
prenant trois logements et un commerce sous baux locatifs ainsi qu’un
hangar, une cour et un garage (surface totale d’environ 150m²).
Libres de toute occupation.
L’ensemble des contrats de location actuels permettent un revenu
annuel de 24 000 € HC HT.
Les bâtiments vacants peuvent générer un revenu annuel de 18000€
à 21600€ HC HT.
Honoraires 3.49%.

LES SORINIÈRES
620940€ (DONT HN 20940 €)

E

B

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

MAISON 4 PIECES - NANTES - ST PASQUIER.
Maison de ville d’environ 105 m² entièrement à
rénover. Elle offre, au rez-de-chaussée : une entrée,
une chambre, desWC séparés, un garage double
et une terrasse. À l’étage : un palier desservant un
séjour, une cuisine, deux chambres, une salle de
bains et un débarras. Hono. 4.00%.

Dans un quartier calme et résidentiel, à proximité
des écoles, des transports en communs (bus +
tramway) et des commerces. Nichée en fond de
parcelle en copropriété, maison/appartement
d’env. 75 m², offrant au RDC : pièce de vie
avec cuisine américaine exposée Sud, WC. À
l’étage : trois chambres et une salle d’eau avec
WC. Le bien ne dispose ni de jardin, ni de par-
king. Hono. 4.00%.

APPARTEMENT - 3 PIECES - NANTES / ROND
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
salle d’eau, cellier.
2 belles terrasses. Abri de jardin.

VERTOU

C

501830 € (DONT HN 16380 €)

Office notarial
SCP DEJOIE-FAY-GICQUEL-KORCHEF
17, rue de la Garenne – CS 32213
44122 VERTOU CEDEX
0240801170
negociation.44044@notaires.fr

C

ERRA
TUM
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On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

Pour une étude personnalisée gratuite, sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr www.viag2e.fr

SELARL THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND-VILLATTE-BREMENT

SAINT-HILAIRE-DE-RIEZ - SION/l’OCEAN, à proximité du bourg,
charmante villa où il fait bon vivre et offrant une pièce de vie, cuisine
A/E, salon télé, 3 ch., 1 SD, 2 wc, buanderie, cave, petits toits,
garage. Dépendance T2 avec sanitaires d’env 28 m2. Hono. 3.60%.

SION-SUR-L-OCEAN
518000€ (DONT HN 18 000€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

C

A

MARIAGE, PACS, UNION LIBRE
CHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLE

16
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SAINT-HERBLAIN
372172€ (DONT HN 12172€)

E

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

Maison 3 chambres : dans ce quartier apprécié, proche pôle santé,
transports et commerces, cette maison de charme vous offre, au rdc
un gd espace de vie, composé d’un séjour-cuis. et d’un gd salon avec
cheminée pour presque 60 m², deux ch., une sdb. À l’étage, une
mezzanine, une ch., une salle d’eau et deux pièces sous combles.
Terrasse, jardin arboré, carport complètent ce bien, sur un terrain de
526 m². Hono. 3.38%.

E

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C C

E E

C

F

Ensemble immobilier, situé en zone Agricole du
Plum composé d’une maison (avec locataire en
place) comprenant salon séjour, cuisine, 2 ch,
salle d’eau, wc et garage de 24 m², cours. Un
étage (non loué et avec un accès indépendant)
comprenant grenier d’environ 80 m² et 2 pièces
(13 m² chacune). Un garage séparé (non loué)
d’environ 50 m² donnant sur un jardin d’environ
2610 m² avec puits. Hono.4.21%.

En impasse, proche toutes commodités. Maison
offrant une surface habitable d’environ 125 m²
comprenant une entrée, un salon séjour, une cui-
sine, un wc au rez-de-chaussée. À l’étage un dé-
gagement trois chambres, une salle d’eau et une
suite parentale composée d’une chambre, une
salle de bains et un espace bureau. L’ensemble
sur un terrain clos sans vis-à-vis avec terrasse.
Garage et place de parking. Hono.3.29%.

Maison de type nantaise, SH 130 m² env compre-
nant à l’étage palier, salon séjour avec cheminée,
cuisine, arrière cuisine, 3 ch, salle de bains, sas et
wc. Au rez-de-chaussée, entrée, dressing, chambre
avec salle d’eau privative. Des annexes pour une
surface d’environ 66 m² comprenant lingerie, buan-
derie, double garage et deux pièces. L’ensemble sur
un terrain de 609 m² env, terrasse et stationnement
Hono.3.58%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessive.

LE PELLERIN

198000 € (DONT HN 8000 €)

SAINT-HERBLAIN PREUX-CRÉMETTERIE

400950 € (DONT HN 12950 €)

SAINT-JEAN-DE-BOISEAU
392750 € (DONT HN 12750 €)

DE F

B DF

Office Notarial
Mes Caroline OGER & Élodie BUREAU

Dans une copropriété de 2001 : appartement de type 3, au 1erétage,
avec asc., comp. : entrée, séjour (19,20 m²) avec balcon, cuisine
aménagée, deux chambres (10,65 - 9,20), salle de bains, wc.
Le tout d’une surface habitable de 58m². Chauffage indiv. électrique.
Ouvertures PVC double vitrage, volets roulants. Place de parking
dans cour sécurisée. Montant des charges annuelles de copropriété :
1120€. Hono. 4.00%.

LES SORINIÈRES
218400€ (DONT HN 8400€)

22, rue du Bignon
44840 LES SORINIÈRES
0228009595
negociation.44129@notaires.fr

C

A
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JULES-VERNE au calme, charme des années 50. Combles aména-
geables de 60m², deux studios indépendants et type 3 comprenant :
salon, cuisine américaine, deux chambres, bureau, salle d’eau; 1er

étage : réception, cuisine ouverte aménagée, deux chambres, salle
d’eau. Garage investissement. Hono. 3,92%.

NANTES BOTTIÈRE - CHÉNAIE

D

633920€ (DONT HN 23920€)

Office notarial CDG
52, boulevard des Pas Enchantés
44230 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
02 40 34 80 54
nego.stseb@notaires.fr

D

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Saint-Donatien, en impasse, maison rénovée de 200 m² (254 m² au
sol) sur parcelle sans aucun vis-à-vis de 610 m².
Une pièce de vie avec poêle à bois, une cuisine récente, une buande-
rie, un bureau, 2 salles d’eau, une salle de bains et 6 chambres dont
une suite parentale.
Un carport pour 2 voitures.

NANTES
972046 € (DONT HN 32046 €)

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
0240639918
negobeauperin@notaires.fr

D

D

SCP BRETECHER, DERSOIR et BARICHE

16, boulevard du Massacre
44800 SAINT-HERBLAIN
0240160661 - bbd-nego@notaires.fr

Idéalement située, sur terrain de 380 m², maison
en pierre (belle hauteur sous plafond, parquet,
cheminées) d’une surface utile d’environ 198 m²
offrant : une cuisine A/E ouverte sur un séjour,
un salon, 6 ch., 2 sde, 2 wc, un grenier. Un jar-
din clos sans vis-à-vis avec cave. Ses atouts : sa
situation, maison non mitoyenne, vue sur Loire de
l’étage, idéal pour une famille. Hono. 3.90%.

Situé au calme, proximité du bourg, sur terrain
de 250 m², maison d’hab. en parfait état, sur-
face habitable d’env. 103 m². Rdc : une pièce
de vie lumineuse avec cuisine aménagée et équi-
pée donnant sur une terrasse, une chambre avec
sde privative, un cellier, un wc. Étage : 3 ch.,
une salle d’eau, wc et dégagement. Un jardin
clos sans vis-à-vis et garage. Hono. 3.50%.

BOUAYE
327285€ (DONT HN 12285€)

SAVENAY
436380€ (DONT HN 16380€)

SAUTRON
424350€ (DONT HN 14350€)

CD

B D

Plein bourg, sur un terrain de 525 m², maison
de plain-pied d’une surface habitable d’envi-
ron 90 m² offrant une pièce de vie lumineuse
de 42 m² avec cuisine aménagée et équipée,
trois chambres, rangements, une salle de bains
(douche + bains). Un jardin avec terrasse, car-
port et chalet de jardin. Proche toutes commodi-
tés. Hono. 3.90%.

D

A
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Top emplacement rue Mercœur à Nantes, magni-
fique appartement n’attendant que vos talents de
rénovateur. À proximité immédiate du parc place de
Bretagne, vends l’unique & spacieux T5 calme & lu-
mineux de 133m² style Haussmannien du 3e étage
avec ascenseur. Triple exposition, moulures, parquet
& cheminées d’époque, généreux volumes. Ce bien
possède une cave en sous-sol et 3 greniers d’un total
de 25m² env. au 4e étage. Taxe Foncière 1452€,
charges copropriété 3074€. Hono. 3.00%.

La Brosse La Chapelle/Erdre maison 103 m²
avec véranda. Terrasse top exposée. Rdc entrée
sur dégagement distribuant 1 ch., 1 SDE &
1 vaste pièce de vie composée d’1 cuis. équi-
pée ouverte sur salon/séj. À l’étage sous pente
de toit, 3 ch., & 1 SDB avec WC. Au calme ab-
solu dans son écrin de verdure, parcelle 660 m²
avec carport double, 1 stationnement sécurisé
pour moto. Taxe Foncière 1015 €. Travaux de
rafraichissement à prévoir. Hono.4.00%.

5 mn du bourg d’Orvault, 10 mn du périph.
nantais, maison 128 m² fort potentiel & pres-
tations très haut de gamme. Parc de plus
d’1 hectare, bien régulièrement amélioré totale-
ment isolé par l’exter., production d’eau chaude
& chauff. via géothermie, huisseries volets moto-
risés 2009. Rdc 4 ch., salon/séj. & cuis. très
vaste et. de 130 m² isolé & partiellement amé-
nagé. Grand sous-sol 95 m² avec cave aména-
gée, atelier, garage. Hono. 2.91%.

NANTES CENTRE-VILLE
640660 € (DONT HN 18660 €)

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
322400 € (DONT HN 12400 €)

ORVAULT
566000 € (DONT HN 16000 €)

D D D

AD E

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

COUERON, bourg, maison construite en 1996, environ 107 m²
habitables (122,5 m² au sol). Au rdc, entrée, salon/séjour, cuisine,
salle d’eau et wc. À l’étage, 4 chambres, lingerie, salle de bains et
wc. Garage avec grenier et porche. Terrain de 361m², jardin exposé
Ouest et terrasse. Environnement calme et agréable. Hono.4.00%.

COUËRON
374400 € (DONT HN 14400 €)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

D

D

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Le long du Val de la Chézine, Résidence sécurisée de 2004, T2 de
44m² donnant sur la verdure à 200m du Boulevard des Anglais. Entrée
avec placard, séjour avec coin cuisine de 23m² donnant sur une ter-
rasse de 13m² exposée Ouest, une chambre de 11m², SDB et WC.
Garage en sous-sol. Copro de 31 Lots principaux, sans procédure.
Charges mensuelles (dont eau froide): 81€ Hono.3.90%.

NANTES PROCÉ - MONSELET
197410€ (DONT HN 7410 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

C

A
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Maison d’habitation, indépendante de 1971.
À l’étage : une entrée, une cuisine, salon ouvert sur balcon exposé
sud, quatre chambres, salle de bains et W.-C. Au rez-de-chaussée :
garage et atelier pour environ 68 m², cuisine d’été, et pièce.
Maison au tout à l’égout. Beau terrain sur l’arrière d’environ 2800 m².
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 exces-
sives.

SAINTE-REINE-DE-BRETAGNE
196935 € (DONT HN 6935 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

G

G

Beauséjour/Bouvardière. Maison composée :
RDC entrée, salon-séjour sur terrasse et jardin,
cuisine attenante et wc . À l’étage : palier
trois chambres, bureau/terrasse (23 m²), SDB,
douche et wc. En annexe, un garage/cave/
dépendance (9 m²). Isolation refaite menuiserie
avec volet roulant électrique. Maison particuliè-
rement bien entretenu. À visiter ! Hono. 4.17%

Maison 145 m² habitable et 168 m² au sol sur
500 m² de parcelle. Proche centre-ville et des
transport (bus 86) composée au rdc : pièce de
vie, d’une cuis. A/E, suite parentale (ch., SDE
et dressing), et un wc indép. À l’étage, une
mezz. 1 ch. av SDB, douche et wc privatifs, et
2 ch., SDE avec wc et d’un dressing. Garage
de 28 m², jardin clos et terrasse.

CARQUEFOU
323630€ (DONT HN 13630€)

ST-HERBLAIN NORD-BEAUSÉJOUR
400000€ (DONT HN 16000€)

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
530000€ (DONT HN 15000€)

CDE

B CD

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

Centre-ville, maison située prox. commerces,
transports, piscine et parc du Charbonneau.
Composée RDC : salon sur cuisine ouverte, un
jardin clos exposé S.O. et wc. Étage : palier,
SDB, trois chambres. Un garage attenant. Pos-
sibilité de créer une annexe de 25 m2 sur le
côté de la maison et ainsi transformer le garage
actuel en chambre, ou bien agrandir la pièce de
vie. Hono. 4.40%.

EN VILLAGE : maison mitoyenne d’un côté avec le charme de l’ancien,
comprenant : cuisine aménagée et équipée, salon avec chem./insert,
une chambre, salle de bains, wc. Cave et remise. Au premier : grande
pièce d’un côté et de l’autre une mezzanine à usage de chambre.
Jardin. Attenant un appentis à usage d’atelier.

MASSÉRAC
165000€ (DONT HN 6000€)

Office notarial
Me Marine JANVIER
66, bis rue de Beslé
44290 GUÉMENÉ-PENFAO
tel. 02 49 88 27 09
office.janvier.44096@notaires.fr

E

C
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Maison 5 mn du bourg habitable de suite entrée salon cheminée insert
cuisine aménagée et équipée trois chambres salle de bains WC déga-
gement chaufferie-buanderie et à rénover entrée pièce à vivre arrière-
cuisine salle de bains WC dégagement. Grenier sur l’ensemble han-
gar de type ancienne écurie, soues à cochon, une cave et un préau.
Hono.4.44%

NORT-SUR-ERDRE
360325 € (DONT HN 15325 €)

Office notarial du VAL d’ERDRE

2 rue d’Ancenis – BP 34
44390 NORT-SUR-ERDRE
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
pl., dressing, s. de bains, wc avec lave mains. ETAGE : Palier avec
placard, trois chambres, grande chambre avec coin bibliothèque et
bureau, wc, s. de bains. Rez de sol total avec garage, chaufferie,
cave. Hono.4.00%.

D

D

Notaires presqu’île Associés

Prox. gare et centre, maison1920 en pierre sur ter. de 319m², vie de
plain-pied av. RDC : entrée, 2 ch, pce de vie env 23m² av. poêle à
bois, cuis, wc, salle d’eau. Etg : palier, 2 ch et sdb av. wc. Dépend.
14m². Les infos sur risques auxquels ce bien est exposé sont dispo sur :
www.georisques.gouv.fr. Hono.3.99%.

LE CROISIC
467955 € (DONT HN 17955 €)

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

D

D

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 – immobilier@notaire-pornichet.fr

Sur très belle parcelle de 1330 m², à environ
1 km du bourg de Férel, idéalement située
au calme, maison de 2005 de 90 m² hab.
(110 m² surface utile) qui se compose : Au rdc :
salon séjour donnant sur terrasse et jardin, cui-
sine ouverte A/E, une chambre et un accès au
garage. À l’étage, palier/mezzanine qui des-
sert 3 chambres dont une avec sa salle de bain,
une 2e salle de bains avec WC.

Guérande proche la Baule. Sur belle parcelle
de 1388 m², jolie maison familiale, au calme
en impasse, non loin de la baie de la Baule et
de la Gare (8 min), composée: salon séjour
40 m², cuisine ouverte A/E, suite parentale avec
chambre donnant sur SPA, dressing et sde, bu-
reau/chambre, WC avec lave-mains. Étage: 3
chambres avec dressing et rangement, salle de
bains et WC. Grand double garage, et abris.

Saint-Lyphard dans un hameau – superbe longère
alliant l’authentique et le contemporain. Récem-
ment rénovée avec beaucoup de goût d’env.
200 m² hab sur parcelle de 1575 m², chaumière
composée: vaste pièce de vie chaleureuse avec
chem, grande cuisine A/E, cellier, suite paren-
tale d’env. 50 m², rangement, buanderie et WC.
Étage: 2 suites, WC et 2 greniers. Jardin arboré
(possibilité piscine), grand garage, grenier.

FÉREL
290000 € (DONT HN 10000 €)

GUÉRANDE
585000 € (DONT HN 15000 €)

SAINT-LYPHARD
775000 € (DONT HN 20000 €)

DD

B A A

C

25

JDN44Juil_001-28.indd 25JDN44Juil_001-28.indd 25 23/06/2023 12:5923/06/2023 12:59



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maître Arnaud PEREZ

Maison sur sous-sol entièrement rénovée sur un jardin de 740 m²
offrant 71 m² habitable + un sous-sol de 80 m². Elle se compose :
entrée, séjour/salon, cuisine aménagée, WC, salle de bains, deux-
chambres dont une avec dressing, bureau/chambre, grenier. Au sous-
sol : un garage de 45 m², buanderie/chaufferie/arrière cuisine...
Le tout sur un terrain constructible de 740 m² avec un abri de jardin.
A découvrir ! Honoraires 3.65%.

PONTCHÂTEAU
248760 € (DONT HN 8760 €)

32, rue de Villeneuve
44780 MISSILLAC
0240883037
negociation.44108@notaires.fr

D

D

BOHUON-BOISVIEUX

A 200m de la Côte Sauvage, venez découvrir cette maison familiale
offrant une vie de plain-pied sur un terrain clos d’environ 1385m².
Hall d’entrée sur séjour-salon avec double exposition sud et ouest,
cuisine A/E, une chambre, SDB avec douche, wc, bureau ou 2e

chambre. Etage: grande mezzanine, 4 chambres, lingerie, SDE, wc
et débarras. Piscine couverte, véranda, 2 garages et abri de jardin.

BATZ-SUR-MER
979900 € (DONT HN 34900 €)

2, rue du Pavé de Beaulieu
4450 GUÉRANDE
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

D

B

Office Notarial Océanis
BUTROT – GRANGER – PRESLE

Sur terrain de 369m², plain pied de 75m². Entrée avec placards,
salon séjour 25m², cuisine, 2 chambres, salle d’eau, wc. Chauffage
électrique. Exposée SUD. La mer et les plages 800m environ. Les
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr. Hono.4.50%.

PORNICHET SAINTE-MARGUERITE
313500 € (DONT HN 13500 €)

Rond-Point Océanis – 50, bd de l’Université,
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